

GMINA WIŃSKO
56-160 WIŃSKO
woj. dolnośląskie
NIP 988-01-77-504, Regon 931934963
tel. 71 380 42 00, fax 71 389 83 66
Sygn. IZR.271.4.1.2020

Wińsko, dnia 27.01.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Dostawa wyposażenia do żłobka w związku z utworzeniem nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Wińsko”

Ogłoszenie nr 504729-N-2020 z dnia 2020-01-21 r.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1

Wykonawca firma (Nazwa Wykonawcy) w związku z zamiarem przystąpienia do w/w postępowania zwraca się z uprzejmą prośbą o wydłużenie punktowanego kryterium terminu realizacji w przedziale od 30 do 40 dni.

Prośbę swą argumentujemy faktem, iż specyfikacja zawiera wiele produktów, które nie są standardowo w ofercie katalogowej firmy (Nazwa Wykonawcy). Ponadto, niektóre z tych produktów posiadają jednego, wyłącznego dystrybutora na terenie kraju, który nie posiada w tym momencie wszystkich produktów na stanie magazynowym. Na niektóre produkty zawarte w zamówieniu jest wzmożony ruch na rynku, co powoduje ich permanentny brak.

W związku z powyższym zwracamy się o przechylne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 2

W pozycji nr 4 laptop z oprogramowaniem brak sprzętu, który spełniałby wszystkie wymogi wskazane w OPZ, proszę o informację czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę sprzętu bez wbudowanego panelu dotykowego, pozostałe parametry bez zmian.

u

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pod „wbudowanym panelem dotykowym” rozumie gładzik zastępujący mysz. W związku z powyższym Opis przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

W pozycji nr 17, proszę o wyrażenie zgody na dostawę sokowirówki o Prędkości obrotowej: 3000 obr./min. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę sokowirówki o prędkości obrotowej: 3000 obr./min.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści komplet sztućców dla dzieci o parametrach:

Nóż obiadowy: 18,2 cm
Widelec obiadowy: 17,2 cm
Łyżka 16,8 cm
Łyżeczka 13,3 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza komplet sztućców dla dzieci o powyższych parametrach.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw naczyń porcelanowych dla dzieci o parametrach:
Kubek o pojemności 250 ml, wys. 10 cm i średnicy 7,8 cm
Miseczki o poj. 500 ml, śr 17 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zestaw naczyń porcelanowych dla dzieci o powyższych parametrach.

Pytanie 6

Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert z uwagi na obszerny i zróżnicowany opis przedmiotu zamówienia, konieczność dokonania wycen u różnych producentów, co wiąże się z czasem potrzebnym na dokonanie rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert o **1 dzień, tj. do dnia 30.01.2020 r.**

Pytanie 7

Czy w związku z przetargiem "Dostawa wyposażenia do żłobka", opisem przedmiotu zamówienia części 4 czy wyrażają Państwo zgodę na dopuszczenie kosza stalowego o parametrach:

Szerokość 33,4 cm

Głębokość 16,5 cm

Pojemność 27 l

Wysokość 59,5 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stalowy kosz na zużyte ręczniki o powyższych parametrach.

Pytanie 8

Nie istnieje na rynku suszarka bębnowa posiadająca sygnał akustyczny końca programu przy tych parametrach jakie opisał Zamawiający. Czy Zamawiający dopuści suszarkę bębnową bez sygnału akustycznego końca programu przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza suszarkę bębnową bez sygnału akustycznego końca pracy przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Pytanie 9

Poz. 11 Nie istnieje na rynku kuchenka elektryczna z piekarnikiem posiadająca opuszczaną grzałkę grilla przy tych parametrach jakie opisał Zamawiający.

Czy Zamawiający dopuści kuchenkę elektryczną z piekarnikiem bez opuszczanej grzałki grilla przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kuchenkę elektryczną z piekarnikiem bez opuszczanej grzałki grilla.

Pytanie 10.

Poz. 17 Nie istnieje na rynku sokowirówka o prędkości obrotów 3200-3500 obr/min oraz o mocy 550 W przy tych parametrach jakie opisał Zamawiający.

Czy zamawiający dopuści sokowirówkę o prędkości obrotów 3000 obr/min oraz o mocy 1kW?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sokowirówkę o prędkości obrotów 3000 obr/min oraz o mocy 1kW.

Pytanie 11

poz. 22 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szafę o parametrach:

Szafa ubraniowa L z 4 schowkami i drzwiami białoszarymi - Szafa ubraniowa schowkowa wykonana z płyty laminowanej w tonacji klonu, o gr. 18 mm. Drzwi wykonane z płyty z trwałą okleiną termoplastyczną, wyposażone w plastikowe uchwyty (gałki) w kolorze aluminium. Szafa wyposażona w metalowe nóżki, a każdy schowek - w wieszak na ubrania. Dostępna w wersji z 2 lub 4 schowkami. • wym. 90 x 55 x 187,5 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafę o powyższych parametrach.

Pytanie 12

Poz. 24 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stół o parametrach:

Stół na metalowej konstrukcji z nogami kwadratowymi o przekroju 40 x 40 mm, w kolorze aluminium, z blatami z płyty laminowanej w tonacji olchy, klonu lub buku o gr. 18 mm, wykończonej obrzeżem o gr. 2 mm.

- wym. 180 x 80 x 76 cm

Lub

Stoły na metalowej konstrukcji z nogami kwadratowymi o przekroju 40 mm, w kolorze aluminium, z blatami z płyty laminowanej w tonacji olchy, buku lub klonu o gr. 18 mm, wykończonej obrzeżem o gr. 2 mm.

- wym. 200 x 120 x 76 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stół wykonany z ww. materiałów. Jednak jego długość nie może przekroczyć 190 cm.

Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi prowadzą do zmian w treści SIWZ oraz zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu nr **504729-N-2020 z dnia 2020-01-21 r.**

✓

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

WÓJT GMINY

Jolanta Kryśowata-Zielnica

